
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 66 городского округа Самара

443076, г. Самара, ул. Аэродромная, 65
тел.:/факс 261-00-89, e-mail: schola_66.samara@mail.ru

ПРИКАЗ

г. Самара

Об утверждении локальных актов школы

На основании решения педагогического Совета от 28.08.2015г (протокол № 1), с

целью эффективной организацией учебного процесса оформления школьных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ведении школьных журналов.

2. Утвердить порядок приема, перевода, отчисления обучающихся.

3. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче персональных

данных работников школы.

4. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передачи персональных

данных обучающихся.

5. Утвердить Положение об отрядах юных инспекторов движения (ЮИД).

6. Утвердить Положение о добровольных благотворительных пожертвованиях.

7.Утвердить Инструкцию по обеспечению информационной безопасности

автоматизированной рабочего места, выделенного для обработки конфиденциальной

информации (персональных данных)..

8. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ш/ Н.А. Кочанова


